«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

 РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 ___ октября 2017 года
	№
	V – _____

	О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Коми  от 7 декабря 2005 года № 134 – РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»,

Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района –
 председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин

Согласовано решением Совета муниципального района «Прилузский» от ____ октября 2017 года № V – ______
«О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

(Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»
	№ п/п
	Наименование  товара
	Количество
	Стоимость за единицу, (руб.)
	Общая стоимость, (руб.)

	1
	Печатное издание: «Справочники административно-территориального и муниципального устройства Республики Коми»
	16
	250,40
	4006,40

	Итого:
	16
	250,40
	4006,40

Пояснительная записка

к решению Совета муниципального района «Прилузский» от ___ октября 2017 года № V - _____ «О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»»

Имущество, указанное в приложении к решению, передается в муниципальную собственность муниципального района «Прилузский» для последующей передачи в администрацию муниципального района «Прилузский» (3шт.), а так же в администрации сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Прилузский» (13шт.).
Правовое регулирование:

1. Федеральный Закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Закон Республики Коми  от 7 декабря 2005 года № 134 – РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований».